

REPÚBLICA DE COLOMBIA MINISTERIO DE MINAS Y ENERGÍA ELECTRIFICADORA DEL CAQUETÁ S.A. ESP

GD-140.07

COMUNICADO GD_810_2025

LA ELECTRIFICADORA DEL CAQUETÁ S.A. E.S.P. SE PERMITE INFORMAR A LA CIUDADANÍA EN GENERAL Y EN ESPECIAL A LOS USUARIOS DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA DE LAS VEREDAS SAN ANTONIO, LA PRADERA, BELLAVISTA, LOS TENDIDOS, SARABANDO ALO, LAS PLATAS, VENTANAS Y LA ESPERANZA DEL MUNICIPIO DE BELÉN DE LOS ANDAQUIES, QUE SE VA A REALIZAR LABORES DE MANTENIMIENTO EN LAS REDES DE MEDIA TENSIÓN QUE ALIMENTAN EL SECTOR, POR LO TANTO, SE SUSPENDERÁ EL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EL MIERCOLES 08 DE OCTUBRE DEL 2025 EN LOS SIGUIENTES HORARIOS Y SECTORES:

SECCIONADOR S1210 – 13.2 KV

DE 08:30 AM HASTA LAS 04:00 PM.

NO SE AUTORIZAN TRABAJOS A PERSONAL AJENO A LA EMPRESA, ANTE LA POSIBILIDAD DE RESTABLEÇER EL SERVICIO ANTES DE LO PROGRAMADO.

OFRECEMOS DISCULPAS POR LOS INCONVENIENTES OCASIONADOS E INFORMAMOS QUE ESTAMOS TRABAJANDO CONTINUAMENTE CON TODO EL PERSONAL TÉCNICO PARA MEJORAR EL SERVICIO.

ING. JAIME ZAPATA FRANCO
Gerente de Distribución

Proyectó: Ing andersson areiza



SC-7246-1 AM-2002306









